REPUBLIKA & SHMOIPLRISGE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA E VENDORE TIRANE RURALE 2

Nr. 1884  Prot. Tirané, mé 18 03.2026

URDHER

Nr.197,, daté18 .03 2026

PER AFISHIM PUBLIK

Drejtoria Vendore Tirané Rurale 2, né zbatim t¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “’Pér pércaktimin e
rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé,té objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 1929 prot., daté
20.01.2026 plotésuar nga subjekti Z. MYFTAR NURI SHIMA.

URDHEROJ

Té béhet afishimi publik prané ambienteve t& Drejtorisé sé Vendore Tirané Rurale 2 bazuar né pikén 20
t€ VKM-s€ nr .827 daté 30.09.2020 . * 'Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér
30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se
Kadastrés ©

L. Njé kopje e kétij urdhéri té béhet pjesé e dokumentacionit t& dosjes né emér t& subjektit .
2. Pér zbatimin e pikés 1 t€ urdhérit ngarkohet Sektori i Kalimit té Pronésisé sé Trojeve pa Titull.
Urdhéri hyn né fuqi menjéheré.
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE RURALE 2

Nr.1884/1 Prot.

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKISE TIRANI:

NJESIA ADMINISTRATIVE KASHAR

P

Tirang, mé 18 .03 .2025

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 2, né zbatim t¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin e rregullave
té hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr.1929 prot., daté 20.01.2026
plotésuar nga subjekti Z. MYFTAR NURI SHIMA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se
objekti ndodhet né Njésiné Administrative Kashar me kéto té dhéna;

* ZK. 2679, nr. pasurie 183/4/1

* Sipérfaqe parcelés ndértimore - 300 m?

* Sipérfage e bazés sé ndértimit - 87 m?

*  Numri i kateve 1kt.
* Pérbanim

Pasurité kufitare:
* Verinr.pasuric 183/4
* Jug nr.pasurie 183/4
* Lindje nr.pasurie 183/4
* Peréndim nr.pas 183/4

Per sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publik prané Njésisé Administrative Kashar kjo bazuar né pikén
22 t€ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ‘Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se

Kadastrés. "’
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INDEKSII HARTES: K-34-22-{248.D)

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANARURALE 2
QARKU: TIRAME

BA SHKIA: TIR&NE

ZONA KADASTRALE: 2679

ADRE SA E PA SURISE: MEZEZ

GE

NPLAN

NUMRI UNIK {INDEK S): 12_8047802
NR. I APLIKIMIT: 1828
NR.PASURISE: 1827441

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET = POpR. E TE TRETEVE =JO pR. TE vET = JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 87
1:500
POSEDUE Sk MYFTAR NURI SHIMA
E=mér atesiz mbismér
x= 45040808
y= 457817322
/

x= 45021808
y= 4587810728

x= 48040802

y=4878107.28

KUFITARET:

NrPas q23/2
NrPas
LINDJE NrPas
PERENDIM NrPas -

Legjenda

<% HYRJA_NE_OBJEKT

—— ND
— KUFI PARCELE

SEKTCRI LEGALIZIMIT CHE FROCESEVE KALIMTARE
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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